СОВЕТ
ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от .22.04. 2011 года                                 №   3/2-9                                              с. Терса
Об оказании содействия

органам государственной власти

Саратовской области в информировании

населения о мерах пожарной безопасности
На основании Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области № 297-П от 31.07.2008 г. «Об утверждении Положения о порядке организации обучения населения мерам пожарной безопасности и информирования населения о мерах пожарной безопасности»,  в целях оказания содействия органам государственной власти Саратовской области в информировании населения о мерах пожарной безопасности, Совет Терсинского муниципального образования

Р Е Ш И Л:

1. Установить, что администрация Терсинского муниципального образования  в целях доведения до населения Терсинского муниципального образования    информации о действиях по обеспечению пожарной безопасности, в том числе по выполнению требований пожарной безопасности,   оказывает содействие органам государственной власти Саратовской области в информировании населения о мерах пожарной безопасности.

2. Основной формой оказания содействия органам государственной власти Саратовской области в информировании населения о мерах пожарной безопасности считать проведение собраний населения с целью рассмотрения вопросов пожарной безопасности.

3. Утвердить График проведения собраний населения на территории Терсинского муниципального образования (приложение).

4. Информирование населения о мерах пожарной безопасности может осуществляться путем проведения противопожарной пропаганды.

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Терсинского муниципального образования  Савцова В.Ю.
Глава Терсинского
муниципального образования
                                                 В.Ю. Савцов

Приложение
к Решению Совета Терсинского муниципального образования
. № 3/2-9  от 22.04.2011 г
График проведения собраний населения
на территории Терсинского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улиц, принимающих участие в собрании
	Дата проведения
	Рассматриваемые вопросы
	Ответственный за проведение от Администрации

	1.
	с. Терса
	ул. Коммунистическая
ул. Красноармейская

ул. Революционная
ул. Железнодорожная
ул.Свободы
ул. Пугачева
ул. Некрасова

ул. Красный Октябрь

ул. Карла Маркса

ул. Пушкина

ул. Водопьянова

ул. Советская

Советский переулок

ул. Степана Разина

ул. Крестьян7ская

ул. Трудовая

ул. Луначарская

ул. Нагорная,

ул. Ленина

1 – й Ленинский переулок

2 , 3, 4 – ый  Ленинский переулок

ул. Пролетарская

ул.Пролетарская ВЗСИ

ул. Строителей

ул.Талалихина

ул. Богатова

ул. Остапенко

ул. Комсомольская

ул. Чапаева

ул. Анучкина

ул. Кооперативная

	23 апреля 2011 г.
	Обеспечение пожарной безопасности населенного пункта
	Савцов В.Ю.

	2.
	с. Тепловка
	ул. Талалихина
ул. Лесная
	6 мая 2011 г.
	Обеспечение пожарной безопасности населенного пункта
	Савцов В.Ю.

	3.
	с. Девичьи Горки
	ул. Молодежная
ул. Колхозная

ул. Набережная

ул. Озерная

ул. Дачная
	6 мая 2011 г.
	Обеспечение пожарной безопасности населенного пункта
	Савцов В.Ю.

	4.
	п. Тополевый
	ул. Санаторная
	6 мая 2011 г.
	Обеспечение пожарной безопасности населенного пункта
	Савцов В.Ю.

	5.
	с. Терса
	ул. Коммунистическая

ул. Красноармейская

ул. Революционная
ул. Железнодорожная
ул.Свободы
ул. Пугачева

ул. Некрасова

ул. Красный Октябрь

ул. Карла Маркса

ул. Пушкина

ул. Водопьянова

ул. Советская

Советский переулок

ул. Степана Разина

ул. Крестьян7ская

ул. Трудовая

ул. Луначарская

ул. Нагорная,

ул. Ленина

1 – й Ленинский переулок

2 , 3, 4 – ый  Ленинский переулок

ул. Пролетарская

ул.Пролетарская ВЗСИ

ул. Строителей

ул.Талалихина

ул. Богатова

ул. Остапенко

ул. Комсомольская

ул. Чапаева

ул. Анучкина

ул. Кооперативная

	04 мая 2011 г.
	Очистка придомовых территорий от сгораемого мусора
	Дорогова О.В.

	6.
	с. Тепловка
	ул. Талалихина

ул. Лесная
	05.мая .2011 г.
	Очистка придомовых территорий от сгораемого мусора
	Дорогова О.В.

	7.
	с. Девичьи Горки
	ул. Молодежная

ул. Колхозная

ул. Набережная

ул. Озерная

ул. Дачная
	05 мая .2011 г.
	Очистка придомовых территорий от сгораемого мусора
	Дорогова О.В.

	8.
	п. Тополевый
	ул. Санаторная
	5 мая 2011 г.
	Очистка придомовых территорий от сгораемого мусора
	Дорогова О.В.

	9.
	с. Терса
	ул. Коммунистическая

ул. Красноармейская

ул. Революционная
ул. Железнодорожная
ул.Свободы
ул. Пугачева

ул. Некрасова

ул. Красный Октябрь

ул. Карла Маркса

ул. Пушкина

ул. Водопьянова

ул. Советская

Советский переулок

ул. Степана Разина

ул. Крестьян7ская

ул. Трудовая

ул. Луначарская

ул. Нагорная,

ул. Ленина

1 – й Ленинский переулок

2 , 3, 4 – ый  Ленинский переулок

ул. Пролетарская

ул.Пролетарская ВЗСИ

ул. Строителей

ул.Талалихина

ул. Богатова

ул. Остапенко

ул. Комсомольская

ул. Чапаева

ул. Анучкина

ул. Кооперативная

	25 августа 2011 г.
	Обеспечение пожарной безопасности при уборке и хранении грубых кормов
	Савцов В.Ю.

	10.
	с. Тепловка
	ул. Талалихина

ул. Лесная
	23 августа 2011 г.
	Обеспечение пожарной безопасности при уборке и хранении грубых кормов
	Савцов В.Ю.

	11.
	с. Девичьи Горки
	ул. Молодежная

ул. Колхозная

ул. Набережная

ул. Озерная

ул. Дачная
	24 августа 2011 г.
	Обеспечение пожарной безопасности при уборке и хранении грубых кормов
	Саавцов В.Ю.

	12.
	п. Тополевый
	ул. Санаторная
	25 августа 2011 г.
	Обеспечение пожарной безопасности при уборке и хранении грубых кормов
	Савцов В.Ю.

	13.
	с. Терса
	ул. Коммунистическая

ул. Красноармейская

ул. Революционная
ул. Железнодорожная
ул.Свободы
ул. Пугачева

ул. Некрасова

ул. Красный Октябрь

ул. Карла Маркса

ул. Пушкина

ул. Водопьянова

ул. Советская

Советский переулок

ул. Степана Разина

ул. Крестьян7ская

ул. Трудовая

ул. Луначарская

ул. Нагорная,

ул. Ленина

1 – й Ленинский переулок

2 , 3, 4 – ый  Ленинский переулок

ул. Пролетарская

ул.Пролетарская ВЗСИ

ул. Строителей

ул.Талалихина

ул. Богатова

ул. Остапенко

ул. Комсомольская

ул. Чапаева

ул. Анучкина

ул. Кооперативная

	29 сентября 2011 г.
	Соблюдение требований пожарной безопасности  при эксплуатации печного отопления
	Дорогова О.В.

	14.
	с. Тепловка
	ул. Талалихина

ул. Лесная
	27 сентября 2011 г.
	Соблюдение требований пожарной безопасности  при эксплуатации печного отопления
	Дорогова О.В.

	15.
	с. Девичьи Горки
	ул. Молодежная

ул. Колхозная

ул. Набережная

ул. Озерная

ул. Дачная
	28 сентября 2011 г.
	Соблюдение требований пожарной безопасности  при эксплуатации печного отопления
	Дорогова О.В.

	16.
	п. Тополевый
	ул. Санаторная
	29 сентября
2011 года
	Соблюдение требований пожарной безопасности  при эксплуатации печного отопления
	Дорогова О.В.

Глава Терсинского
муниципального образования                                                                       В.Ю. Савцов
5